
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/242/2017 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr XVIII/116/2016 z dnia 31 marca 2016 roku 

w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 2883). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupcy, Rada  Gminy  Ostrowite uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/116/2016 z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie: szczegółowego sposobu                   

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 2883) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 3) wykreśla się słowa: 

zużyte opony” 

2) w § 2 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„Zużyte opony – do 12 szt./rok na nieruchomość”; 

3) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów 

w przypadku braku możliwości kompostowania na terenie nieruchomości, gromadzone 

w pojemnikach lub workach na bioodpady, odbierane będą w okresie od 1 maja do 

30 września co najmniej dwa razy w miesiącu, a w pozostałym okresie jeden raz 

w miesiącu oraz w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”; 

4) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Popiół i żużel odbierany będzie od właścicieli nieruchomości jeden raz w miesiącu 

w okresie od września do maja oraz dodatkowy odbiór w miesiącu lipcu.”; 

5) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina organizując system selektywnej zbiórki odpadów wskazanych w ust. 2 i 3 

zapewnia worki  w odpowiednich kolorach na poszczególne frakcje odpadów. Worki będą 

dostarczane w zamian za oddane zapełnione worki z odpadami poszczególnych frakcji.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 7717



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7717


		2017-11-29T13:35:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




